
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE İŞLETME 
MÜDÜRLÜĞÜ

BÜYÜKBAŞ HAYVAN SATIŞ İLANI

Madde 1 -İhalenin Konusu, Şekli, İşin Niteliği, Nevi ve Miktarı

Üniversitemiz Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü bünyesinde faaliyet göstermekte olan Tarım 
Hayvancılık ve Gıda Araştırmaları Uygulama Ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünde (MAKÜ Çiftlik) 
envanterine kayıtlı, aşağıda özellikleri belirtilen farklı yaş gruplarındaki erkek besi ve erkek damızlık 
hayvanların yaklaşık muhammen bedel üzerinden firesiz olarak açık teklif usulü ile satışı yapılacaktır.

Sıra 
No Kulak Küpe No. Irkı Çağı Doğum 

Tarihi BABA BİLGİLERİ TPI
Canlı 

Ağırlığı 
(kg)

İhale 
Muhammen 

Bedeli 
KDV’siz 

(TL)

Geçici 
Teminat 
Tutarı 

HAYVAN 
BAŞINA 

(TL)

1 TR150001479113 HOLSTEİN BOĞA 6.04.2022
USA 3142332666 

MEDCEDES 2750 800 154.000,00

2 TR150001479116 HOLSTEİN BOĞA 15.04.2022
USA 3150607238-

ADMİRAL 2500 760 146.300,00

3 TR150001479121 HOLSTEİN BOĞA 16.05.2022
USA 3150307018-
MONUMENT-P 2547 770 148.225,00

4 TR150001479122 HOLSTEİN BOĞA 20.05.2022
USA 3141494296-

CRİMSON 2654 850 163.625,00

5 TR150001479123 HOLSTEİN BOĞA 21.05.2022
USA 3139490455-

SOLUTİON 2462 720 138.600,00

6 TR150001479133 HOLSTEİN BOĞA 11.06.2022
USA 3139490455-

SOLUTİON 2538 730 140.525,00

7 TR150001479137 HOLSTEİN BOĞA 21.06.2022
 USA 70726929-

JOSUPER 2404 720 138.600,00

Teklif 
Verilecek 
Her Bir 
Hayvan 

İçin 
5.000,00

Sıra 
No Kulak Küpe No Irkı Çağı Cinsiyeti Doğum Tarihi

İhale 
Muhammen 

Bedeli 
KDV’siz 

(TL)

Geçici 
Teminat 
Tutarı 

HAYVAN 
BAŞINA 

(TL)

8 TR150001518716 HOLSTEİN DANA ERKEK 13.08.2023 55.750,00
9 TR150001518721 HOLSTEİN DANA ERKEK 15.09.2023 50.950,00
10 TR150001518723 HOLSTEİN DANA ERKEK 24.10.2023 45.250,00
11 TR150001621201 HOLSTEİN DANA ERKEK 28.10.2023 44.650,00
12 TR150001621203 HOLSTEİN DANA ERKEK 31.10.2023 44.200,00
13 TR150001621204 HOLSTEİN BUZAĞI ERKEK 4.11.2023 43.600,00
14 TR150001621205 HOLSTEİN BUZAĞI ERKEK 13.11.2023 42.250,00
15 TR150001621213 HOLSTEİN BUZAĞI ERKEK 22.11.2023 40.900,00
16 TR150001621219 SİMENTAL BUZAĞI ERKEK 21.01.2024 43.050,00
17 TR150001621220 HOLSTEİN BUZAĞI ERKEK 21.01.2024 32.050,00
18 TR150001621222 SİMENTAL BUZAĞI ERKEK 26.01.2024 42.300,00
19 TR150001621224 HOLSTEİN BUZAĞI ERKEK 8.02.2024 29.500,00
20 TR150001621227 HOLSTEİN BUZAĞI ERKEK 17.02.2024 28.150,00
21 TR150001621228 HOLSTEİN BUZAĞI ERKEK 22.02.2024 27.400,00
22 TR150001621229 HOLSTEİN BUZAĞI ERKEK 23.02.2024 27.250,00

Teklif 
Verilecek 
Her Bir 

Hayvan İçin 
1.700,00 TL 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 29.04.2024-E.



Madde 2- Geçici Teminat

2.1. İhaleye katılacaklar teklif vermek istedikleri her bir hayvan için yukarıda belirtilen geçici teminat 
tutarını İşletme Müdürlüğümüzün, Ziraat Bankası Burdur Şubesindeki TR36 0001 0000 5851 408765 
5026 IBAN numaralı M.A. Ersoy Üniversitesi Döner Sermaye hesabına yatırmak zorundadır.

2.2. İhaleye katılacak olanların fiyat teklifi verebilecekleri kalem sayısı ancak yatırdıkları geçici 
teminat kapsamı kadardır. Birden fazla kaleme teklif vermek isteyen alıcılar, ilgili kalemlere isabet eden 
geçici teminat tutarını topluca yatırabilirler. Yatırılacak teminat tutarı aşağıdaki gibi hesaplanır; 

Boğalar için teminat tutarı= Teklif verilmek istenilen hayvan sayısı x 5.000 TL

Dana ve buzağılar için teminat tutarı= Teklif verilmek istenilen hayvan sayısı x 1.700 TL

Toplam teminat tutarı= Boğalar için teminat tutarı + dana ve buzağılar için teminat tutarı

Madde 3 -İhalenin Nerede, Hangi Tarih ve Saatte Yapılacağı

3.1- İhalenin Yapılacağı Adres: Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İstiklal Yerleşkesi, Tarım, 
Hayvancılık ve Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (MAKÜ Çiftlik) Toplantı Salonu

3.2- İhale Tarihi: 08.05.2024 Çarşamba

3.3- İhale Saati: 11:00

3.4- İhale ile ilgili daha geniş bilgi almak isteyenler ihale şartnamesini Döner Sermaye İşletme 
Müdürlüğü ve Tarım, Hayvancılık ve Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğünden mesai saatleri içerisinde ücretsiz alabilirler.

Madde 4-İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler

4.1. Aşağıda yazılı belgeler ihale saatinden önce kapalı zarf içinde idareye teslim edilir. 

A- Kanuni İkametgah Belgesi (Gerçek Kişiler İçin)

B- Türkiye’de tebligat için adres gösterilmesi (Bir dilekçe ile ibraz edilecektir.)

C- Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi 

a) Gerçek kişi olması halinde, ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya Esnaf ve 
Sanatkarlar siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge veya İl/İlçe Tarım Müdürlüklerinden alınacak 
hayvancılık yaptığını gösterir belge.

b)Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğunu Ticaret ve Sanayi Odasına 
veya idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya benzeri bir makamdan, ihalenin 
yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge.

E- İhaleye katılan firma yetkilisinin yetki belgesi.

F- Bu Şartnamenin 2.maddesinde yazılı miktarda geçici teminat bedelinin yatırıldığını gösterir dekont.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 29.04.2024-E.



BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE İŞLETME 
MÜDÜRLÜĞÜ

BÜYÜKBAŞ HAYVAN SATIŞ ŞARTNAMESİ

Madde 1 -İhalenin Konusu, Şekli, İşin Niteliği, Nevi ve Miktarı

Üniversitemiz Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü bünyesinde faaliyet göstermekte olan Tarım 
Hayvancılık ve Gıda Araştırmaları Uygulama Ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünde (MAKÜ Çiftlik) 
envanterine kayıtlı, aşağıda özellikleri belirtilen farklı yaş gruplarındaki erkek besi ve erkek damızlık 
hayvanların yaklaşık muhammen bedel üzerinden firesiz olarak açık teklif usulü ile satışı yapılacaktır.

Sıra 
No Kulak Küpe No. Irkı Çağı Doğum 

Tarihi BABA BİLGİLERİ TPI
Canlı 

Ağırlığı 
(kg)

İhale 
Muhammen 

Bedeli 
KDV’siz 

(TL)

Geçici 
Teminat 
Tutarı       
(TL)

1 TR150001479113 HOLSTEİN BOĞA 6.04.2022
USA 3142332666 

MEDCEDES 2750 800 154.000,00 4.620,00

2 TR150001479116 HOLSTEİN BOĞA 15.04.2022
USA 3150607238-

ADMİRAL 2500 760 146.300,00 4.389,00

3 TR150001479121 HOLSTEİN BOĞA 16.05.2022
USA 3150307018-
MONUMENT-P 2547 770 148.225,00 4.446,75

4 TR150001479122 HOLSTEİN BOĞA 20.05.2022
USA 3141494296-

CRİMSON 2654 850 163.625,00 4.908,75

5 TR150001479123 HOLSTEİN BOĞA 21.05.2022
USA 3139490455-

SOLUTİON 2462 720 138.600,00 4.158,00

6 TR150001479133 HOLSTEİN BOĞA 11.06.2022
USA 3139490455-

SOLUTİON 2538 730 140.525,00 4.215,75

7 TR150001479137 HOLSTEİN BOĞA 21.06.2022
 USA 70726929-

JOSUPER 2404 720 138.600,00 4.158,00

Sıra 
No Kulak Küpe No Irkı Çağı Cinsiyeti Doğum Tarihi

İhale 
Muhammen 

Bedeli 
KDV’siz 

(TL)

Geçici 
Teminat 
Tutarı          
(TL)

8 TR150001518716 HOLSTEİN DANA ERKEK 13.08.2023 55.750,00 1.672,50
9 TR150001518721 HOLSTEİN DANA ERKEK 15.09.2023 50.950,00 1.528,50
10 TR150001518723 HOLSTEİN DANA ERKEK 24.10.2023 45.250,00 1.357,50
11 TR150001621201 HOLSTEİN DANA ERKEK 28.10.2023 44.650,00 1.339,50
12 TR150001621203 HOLSTEİN DANA ERKEK 31.10.2023 44.200,00 1.326,00
13 TR150001621204 HOLSTEİN BUZAĞI ERKEK 4.11.2023 43.600,00 1.308,00
14 TR150001621205 HOLSTEİN BUZAĞI ERKEK 13.11.2023 42.250,00 1.267,50
15 TR150001621213 HOLSTEİN BUZAĞI ERKEK 22.11.2023 40.900,00 1.227,00
16 TR150001621219 SİMENTAL BUZAĞI ERKEK 21.01.2024 43.050,00 1.291,50
17 TR150001621220 HOLSTEİN BUZAĞI ERKEK 21.01.2024 32.050,00 961,50
18 TR150001621222 SİMENTAL BUZAĞI ERKEK 26.01.2024 42.300,00 1.269,00
19 TR150001621224 HOLSTEİN BUZAĞI ERKEK 8.02.2024 29.500,00 885,00
20 TR150001621227 HOLSTEİN BUZAĞI ERKEK 17.02.2024 28.150,00 844,50
21 TR150001621228 HOLSTEİN BUZAĞI ERKEK 22.02.2024 27.400,00 822,00
22 TR150001621229 HOLSTEİN BUZAĞI ERKEK 23.02.2024 27.250,00 817,50

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 29.04.2024-E.



Madde 2- Geçici Teminat

2.1. İhaleye katılacaklar teklif vermek istedikleri kalem/kalemlere ait %3 geçici teminat tutarını 
İşletme Müdürlüğümüzün, Ziraat Bankası Burdur Şubesindeki TR36 0001 0000 5851 408765 5026 IBAN 
numaralı M.A. Ersoy Üniversitesi Döner Sermaye hesabına yatırmak zorundadır.

2.2. İhaleye katılacak olanların fiyat teklifi verebilecekleri kalem sayısı ancak yatırdıkları geçici 
teminat kapsamı kadardır. Birden fazla kaleme teklif vermek isteyen alıcılar, ilgili kalemlere isabet eden 
geçici teminat tutarını topluca yatırabilirler. 

Madde 3 -İhalenin Nerede, Hangi Tarih ve Saatte Yapılacağı

3.1- İhalenin Yapılacağı Adres: Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İstiklal Yerleşkesi, Tarım, 
Hayvancılık ve Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (MAKÜ Çiftlik) Toplantı Salonu

3.2- İhale Tarihi: 08.05.2024 Çarşamba

3.3- İhale Saati: 11:00

3.4- İhale ile ilgili daha geniş bilgi almak isteyenler ihale şartnamesini Döner Sermaye İşletme 
Müdürlüğü ve Tarım, Hayvancılık ve Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğünden mesai saatleri içerisinde ücretsiz alabilirler.

Madde 4-İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler

4.1. Aşağıda yazılı belgeler ihale saatinden önce kapalı zarf içinde idareye teslim edilir. 

A- Kanuni İkametgah Belgesi (Gerçek Kişiler İçin)

B- Türkiye’de tebligat için adres gösterilmesi (Bir dilekçe ile ibraz edilecektir.)

C- Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi 

a) Gerçek kişi olması halinde, ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya Esnaf ve 
Sanatkarlar siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge veya İl/İlçe Tarım Müdürlüklerinden alınacak 
hayvancılık yaptığını gösterir belge.

b)Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğunu Ticaret ve Sanayi Odasına 
veya idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya benzeri bir makamdan, ihalenin 
yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge.

E- İhaleye katılan firma yetkilisinin yetki belgesi.

F- Bu Şartnamenin 2.maddesinde yazılı miktarda geçici teminat bedelinin yatırıldığını gösterir dekont.

Madde 5- Diğer Hususlar

5.1. Satışı yapılacak canlı hayvanların MAKÜ Çiftlik tesislerinde, mesai saatleri içinde alıcılar 
tarafından satış tarihinden önce görülmesi esastır. Satıştan sonra herhangi bir itiraz kabul edilmez. 

5.2. İhale sonucunda satışı gerçekleştirilen hayvanların satış bedelinin tamamı ihale tarihinden itibaren 
3 gün içinde alıcı firma/şahıs tarafından tek seferde Ziraat Bankası Burdur Şubesindeki TR36 0001 0000 
5851 408765 5026 IBAN numaralı M.A. Ersoy Üniversitesi Döner Sermaye hesabına yatırılacaktır. 

5.3. Satışı yapılacak canlı hayvanların teslim yeri MAKÜ Çiftliğidir. 

5.4. Alıcı firma/şahıs tarafından satış bedeli yatırılan hayvan en geç üç (3) iş günü içerisinde 
firma/şahıs tarafından teslim alınacaktır. Üç iş günü içerisinde teslim alınmayan hayvanlardan her bir 
damızlık için 1.000,00 TL; her bir buzağı için 500,00 TL bakım bedeli alınacaktır.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 29.04.2024-E.



5.5. Satış bedelinin tamamı alıcı tarafından ödenmeden teslimat yapılmayacaktır. 

5.6. Alıcı tarafından 5.2. Maddede belirtilen süre içerisinde satış bedelinin tamamı ödenmediği 
takdirde satış iptal edilerek yatırılmış olan geçici teminat İşletmeye gelir kaydedilecektir. 

5.7. Satıştan doğabilecek her türlü giderler (KDV, borsa tescili, nakliye ve benzeri giderler ) alıcıya 
aittir.

5.8. Şartnamede belirtilen maddeler dışındaki bu ihaleden doğacak itilafların hal mercii Burdur 
mahkemeleridir. 

5.9. İşletme Müdürlüğü bu ihaleyi yapıp yapmamakta, istediğine yapmakta veya uygun bedeli tespit 
etmekte serbesttir. 

5.10. Bu şartname 5 (beş) maddeden ibaret olup şartname alan/ihaleye iştirak etmiş olanlar şartnameyi 
tüm maddeleriyle kabul etmiş sayılırlar.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 29.04.2024-E.


